
 

Załącznik nr 1b do umowy nr 9/KM/2025. 

 

Rozkład jazdy ważny od  dnia 01.07.2026 r. do 31.08.2026 r.  

Nazwa linii: Cedynia - Moryń – Chojna przez : Radostów – Golice - Klępicz – Stare Objezierze – Moryń – Przyjezierze  - Dolsko – 

Mętno Małe - Chojna (Tam i Powrót). 
 

Nr linii:U/3206/03 

Rodzaj linii: autobusowa zwykła 

Lp. Nr 

przyst. 

Km Odl. Godz. odjazdu 

 

Dworce i przystanki Godz. 

przyjazdu 

 

Nr 

przyst. 

Kat. drogi 

1 07 0 2,8 06:40 o  Cedynia ul. Puławskiego 16:10 06 W 

2 11 2,8 2,6 06:43     Radostów 16:05 10 W 

3 13 5,4 3,5 06:47     Golice 16:03 12 W 

4 17 8,9 1,5 06:53     Klępicz (wioska) 15:57 18 W 

5 04 10,4 1,5 06:55     Nowe Objezierze 15:55 03 p 

6 02 11,9 4,8 07:05     Stare Objezierze 15:53 01 P 

7 02 16,7 3,0 07:09     Moryń, Szeroka 15:48 01 P 

8 04 19,7 3,2 07:13     Przyjezierze skrzyżowanie 15:44 03 P 

9 02 22,9      2,4 07:16     Dolsko  15:41 01 P 

10 15 25,3   8,2 07:20     Mętno Małe (Leśniczówka) 15:38 16 W 

11 01 33,5  07:30  o Chojna, Żółkiewskiego 15:30 01 P 

            

    50,00      Prędkość techniczna 50,00   

    D,L/1  D,L/2   

Objaśnienia znaków: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

L – kursuje w okresie ferii letnich      Operator:   ................................................................... 

                                                                                                                                               

Organizator publicznego transportu zbiorowego:                                                                                                                                                                                 

Powiat Gryfiński                                                                                                                                                                                                                               

ul. Sprzymierzonych 4 

74-100 Gryfino 

 


